[bookmark: _GoBack]●●●●株式会社
代表取締役社長　●●　●●殿

拝復

貴社ますますご隆盛のこととお喜び申しあげます。
さて、貴社よりの新規取り引きのお申し出、誠にありがたく存じます。
弊社は今期より販路の拡大を目標に掲げ、その推進を図っており、まさに願ってもないお申し出に深く感謝いたしております。これを機になにとぞ末永くお付き合いくださいますようお願い申しあげます。
近々、詳しくお打ち合わせにお伺いしたく存じますので、よろしくお願い申しあげます。

敬具

*************************
●●●●株式会社
代表取締役社長　●●　●●

E-mail:
TEL:
*************************